



Научно-производственное объединение «ЭЛСИБ» публичное акционерное общество  
(НПО «ЭЛСИБ» ПАО) по проектированию, изготовлению и ремонту  
генераторов и крупных электрических машин

«09» 12 2015 г.

ПРИКАЗ

№ 539

г. Новосибирск

Об утверждении результатов проведения  
специальной оценки условий труда в 2015г.

В связи с окончанием проведения работ по проведению специальной оценки условий  
труда (далее СОУТ) на 300-х рабочих местах, согласно Федеральному Закону №426 от  
28.12.2013 г. РФ и договора №11431000 с ООО «ЭсАрДжи-эко» от 16.02.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда, проведенную в соответствии  
утвержденным перечнем профессий производственного персонала и служащих НПО  
«ЭЛСИБ» ПАО на 300 –х рабочих местах, завершённой.
2. Утвердить результаты специальной оценки условий труда, представленные ООО  
«ЭсАрДжи-эко» в отчете, в картах специальной оценки условий труда работников,  
ведомостях рабочих мест подразделений организации, сводной ведомости рабочих  
мест организации, проекте плана мероприятий по улучшению и оздоровлению  
условий труда работников.
3. Составить план мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников на  
основе проекта плана мероприятий, предоставленного ООО «ЭсАрДжи-эко», по  
результатам специальной оценки условий труда в 2015г.

Отв. – и.о. начальника управления управления  
по охране труда, промышленной  
безопасности и экологии.  
Срок до 10.12.2015г.

4. Организовать ознакомление работников предприятия с результатами проведения  
специальной оценки условий труда на их рабочих местах под роспись в срок не  
позднее чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о проведении  
специальной оценки условий труда (статья 15 ФЗ №426 от 28.12.2013г.).

Отв. – Директора по направлениям деятельности  
Руководители структурных подразделений с прямым  
подчинением генеральному директору  
Срок до 23.12.2015г.

5. Установить компенсации и доплаты работникам, чьи рабочие места прошли  
специальную оценку условий труда, (Приложение №1) , в соответствии с

действующими нормативными и локальными документами по доплатам, дополнительным отпускам, сокращенному рабочему дню, досрочному пенсионному обеспечению.

Отв. – Директор по персоналу и оргразвитию Гринчук Е.Л.  
Срок– до 01.03.2016 г

6. Внести дополнения в трудовые договора, при изменении условий труда по результатам СОУТ, указанным в Приложение №1

Отв. – Директор по персоналу и оргразвитию Гринчук Е.Л.  
Срок– до 01.04.2016 г

7. Общий контроль за правильностью предоставления установленных льгот по результатам АРМ по условиям труда возложить на дирекцию по персоналу и оргразвитию.

Отв - Директор по персоналу и оргразвитию Гринчук Е.Л.  
Срок-постоянно

8. Организовать, с учетом требований закона ФЗ №426 от 28.12.2013г, статьи 15, размещение на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сводных данных о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников., в срок не позднее чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда и выхода данного приказа.

Отв. - Руководитель PR – службы  
Срок - Срок до 23.12.2015г

9. Контроль исполнения приказа возложить на директора по персоналу и оргразвитию Е.Л.Гринчук.

10. Канцелярии настоящий приказ довести до директоров по направлениям деятельности, главного бухгалтера, руководителя сервисно – технического центра, начальников управлений, главного технолога, начальника отдела управления персоналом, начальника отдела труда и мотивации, начальников производств заготовительного, сборочного, изоляционно-обмоточного, инструментального, и.о. начальника управления охраны труда, промышленной безопасности и экологии.

Генеральный директор

*И.о. генерального  
директора  
(пр. 537 от 08.12.15г)*

Д.А. Безмельницын

*Д.А. Быка*

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2015г. на НПО «ЭЛСИБ» ПАО

№п п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на новый принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
	<b>PR-служба</b>							
1	Специалист (к-15)	Девяшин Д. И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Техническая дирекция</b>							
	<i>Подразделение Главного технолога</i>							
	<i>Конструкторский отдел оснащения</i>							
	<i>Группа технологического оснащения</i>							
2	Инженер-конструктор (2 категории) (К-239)	Попович М.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Опытно-технологическая лаборатория</i>							
3	Начальник лаборатории (К-250)	Золотарев Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Токарь (6 разряда) (К-252)	Пьянов В.М.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь механосборочных работ (6 разряд) (К-254)	Павлюк П.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа нестандартной аппаратуры и устройств</i>							
6	Ведущий инженер-конструктор (К-322)	Яковенко Ю.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа пайки</i>							
7	Руководитель группы (К-255)	Карлов К.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-технолог (1 категории) (К-257)	Фоминых А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технологического обеспечения заготовительного производства</i>							
	<i>Группа механической обработки</i>							
9	Руководитель группы (к-197)	Плотников Д. Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническое управление</i>							
	<i>Отдел технической документации</i>							
10	Техник (К-321)	Федосеева Г.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-техническая библиотека</i>							
11	Оператор копировальных и множительных машин (К-193)	Бучнева В.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор копировальных и множительных машин (К-1200)	Левина Т.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделения генерального конструктора</i>							
	<i>Управление асинхронных электрических машин</i>							
	<i>Конструкторский отдел АЭМ</i>							
	<i>Группа крупных АЭМ</i>							
13	Инженер-конструктор (к-108)	Бурдыко Е. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление турбогенераторов</i>							
	<i>Отдел конструкторских разработок турбогенераторов</i>							
14	Инженер-конструктор (3 категории) (к-1310)	Баймешев С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция по производству</b>							
	<i>Инструментальное производство</i>							
	<i>Участок изготовления штампов и пресс-форм</i>							
15	Шлифовщик (сухим способом) (6 разряда) (К-1055)	Демин В.П.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Распределитель работ (к-1046)	Куралева С. Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Стропальщик (4 разряда) (к-403)	Хорват О. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок режущего и мерительного инструмента</i>							
18	Заточник (5 разряда) (К-1091)	Чахлов А.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Шлифовщик (сухим способом) (6 разряда) (К-1094)	Салашенко Н.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок ремонта оснастки</i>							
20	Заточник (5 разряда) (К-389)	Битюков С.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Участок слесарно-сборочный</i>							
21	Распределитель работ (к-1103)	Паластрова Т.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель участка (к-1102)	Паластров А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22	Руководитель участка (к-1102) <i>Кузнечно-термический участок</i>	Паластров А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кузнец на молотах и прессах (6 разряда) (к-1031)	Горлин А.В.	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Кузнец на молотах и прессах (6 разряда) (к-1030а)	Шерстобитов А.А.	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
25	Кузнец на молотах и прессах (6 разряда) (к-1030) <i>Заготовительное производство</i> <i>Участок заготовок, сборки-сварки металлоконструкций и литья</i> <i>Сварочный участок</i>	Клюев А.С.	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
26	Старший мастер участка (К-512)	Коломников П.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Мастер участка (К-514) <i>Участок программной обработки на станках ЧПУ</i>	Мусяенко К.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Руководитель участка (К-518) <i>Участок механической обработки</i> <i>Участок мелко-механической обработки</i>	Сахно В.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор станков с программным управлением (4 разряда) (к-719)	Гринвальд А. Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор станков с программным управлением (5 разряда) (к-647)	Кинереш Д. А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор станков с программным управлением (5 разряда) (к-664) <i>Участок крупно-механической обработки т/з, з/з</i>	Шашков К.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Обрубщик (3 разряда) (к-563) <i>Участок программной обработки на станках ЧПУ</i>	Рожков В.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Комплектовщик изделий и инструмента (4 разряда) (к-724) <i>Изоляционно-обмоточное производство</i>	Попов А. Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель электро- и автотележки (водитель электротележки) (К-762)	Куприянов И.С.Фионин Д.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Транспортировщик (4 разряда) (К-758) <i>Участок пропитки электротехнических изделий</i>	Применко К.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Мастер участка (пропитки) (К-763)	Константинов А.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Начальник смены (в промышленности) (К-769)	Астанин А.В, Карпов С.Н.,Цыбань О.Ф.,Богомолов С.Н., Рываев Е.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-767)	Богомолов С.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
39	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-764)	Бердников Е.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
40	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-761)	Карпов С.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
41	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-759)	Астанин А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
42	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-760)	Цыбань О.Ф.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
43	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-765)	Горбачев В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
44	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-766)	Рываев Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
45	Пропитчик электротехнических изделий (5 разряда) (К-754)	Зыков С.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
46	Пропитчик электротехнических изделий (4 разряда) (К-755) <i>Участок сборки турбогенераторов</i>	Лебедев М.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
47	Фрезеровщик (к-886) <i>Участок изготовления стержневой и катушечной обмотки</i>	Борзунов Д.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (к-799)	Леткеман А. В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

49	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (к-799а)	Гаврилов Е. Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (к-800)	Лукомский С. П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок изготовления электроизоляционных материалов</i>							
51	Заготовщик изоляционных деталей (4 разряда) (К-809)	Герасимов В. Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
52	Заготовщик изоляционных деталей (4 разряда) (К-807)	<b>Герасимов В.Ю.</b>	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
53	Заготовщик изоляционных деталей (4 разряда) (К-808)	Башлаев А.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Сборочное производство</i>							
54	Распределитель работ (4 разряда) (К-1045)	Туркова В. Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сборки гидрогенераторов, ремонта двигателей</i>							
	<i>Участок упаковки</i>							
55	Плотник (5 разряда) (К-994)	Пересыпкин Д.Ю.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
56	Плотник (4 разряда) (К-995)	Хомченко В.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
57	Плотник (5 разряда) (К-997)	Шульц А.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
58	Плотник (5 разряда) (К-998)	Леготин В.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
59	Плотник (5 разряда) (К-999)	Зайцев О.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
	<i>Участок сборки КЭМ</i>							
	<i>Участок сборки</i>							
60	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки (5 разряда) (К-908)	<b>вакансия</b>	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок железосборки статоров</i>							
61	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (6 разряда) (К-920)	Дик С.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<b>Дирекция по закупкам</b>							
	<i>Отдел обеспечения ТМЦ</i>							
	<i>Бюро кабельно-проводниковой продукции, черного и цветного металлопроката</i>							
62	Руководитель проектов (К-188)	Сайгина Т.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ведущий специалист (К-1215)	Санаров С.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро кабельно-проводниковой продукции черного и цветного проката</i>							
64	Ведущий менеджер (к-1214)	Овчинникова М.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел складской логистики</i>							
	<i>Группа транспортных потоков</i>							
65	Стропальщик (4 разряда) (К-1189)	Москвичев В.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Менеджер (по транспортной логистике) (К-1176)	Степаненко А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Испытатель абразивов (4 разряда) (К-1185)	<b>вакансия</b>	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Экспедитор (К-2057)	Гердт В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа материальных потоков ЦМС</i>							
69	кладовщик (ЦМС) (К-1191)	<b>Богомолова Е.С.</b>	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция по надзору и контролю качества</b>							
	<i>Управление по качеству</i>							
70	Специалист (по материально-техническому обеспечению) (к-1226)	Великанова Л. И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического контроля</i>							
	<i>Бюро технического контроля заготовительного производства</i>							

№п п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на винов принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
71	Мастер контрольный (к-1268)	Гарина О. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Контролер станочных и слесарных работ (5 разряда) (К-1279)	Голешова Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Контролер станочных и слесарных работ (6 разряда) (К-1272)	Качалкина В.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер контрольный (К-1280)	Петренко Т.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Контролер станочных и слесарных работ (5 разряда) (К-1278)	Глок Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Контролер станочных и слесарных работ (5 разряда) (К-1276)	Мусина О.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Контролер сварочных работ (5 разряда) (К-1297)	Лабусова Т.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Контролер станочных и слесарных работ (6 разряда) (К-1274)	Москаленко Е.В	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Контролер станочных и слесарных работ (5 разряда) (К-1281)	Погорелова А. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Контролер станочных и слесарных работ (4 разряда) (К-1275)	Ревякина Н. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Контролер сварочных работ (5 разряда) (К-1296)	Молотова Е.Я.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Контролер сварочных работ (5 разряда) (К-1298)	Татаркина Т.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического контроля сборочного производства</i>							
83	Контролер качества продукции и технологического процесса (К-1290)	Солошенко Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Контролер качества продукции и технологического процесса (К-1283)	Машина Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Контролер качества продукции и технологического процесса (К-1289)	<b>вакансия</b>	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов (5 разряда) (К-1293)	Позднякова С.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов (5 разряда) (К-1295)	Чучевлянова Н.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов (6 разряда) (К-1282) перч диэл	Антипкина Н.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов (5 разряда) (К-1173) перч диэл	Ванеева Р.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов (5 разряда) (К-1168)	Кинева Г.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Испытательный центр</i>							
91	Балансировщик деталей и узлов (6 разряда) (К-1240)	Пономарев В.Ю.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов (6 разряда) (К-1244)	Георг В.Х.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов (6 разряда) (К-1247)	Гришин Д.Г.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов (4 разряда) (К-1248)	Акулов Д.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1252)	Кириченко С.Д.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1256)	Манаков В.Б.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1255)	Ермолаев С.М.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1254)	Кусакин А.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро специальных машин</i>							
99	Начальник бюро (в промышленности) (К-1758)	Ливицкий А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий инженер по качеству (К-1277)	<b>Боярова Е.А.</b>	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер по качеству (2 категории) (К-1273)	<b>Стенникова А.М.</b>	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инженер по качеству (К-1224)	<b>вакансия</b>	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технического планирования и анализа</i>							

№п п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на вновь принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
	<i>качества</i>							
103	Главный эксперт (по качеству) (К-2034) <i>Метрологическая служба</i> <i>Лаборатория линейно-угловых измерений</i>	Омельченко Л. Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Контролер измерительных приборов и специального инструмента (5 разряда) (К-1592)	Куликова Н.М.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Контролер измерительных приборов и специального инструмента (6 разряда) (К-1593)	Крылова С.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Контролер измерительных приборов и специального инструмента (5 разряда) (К-1595) <i>Лаборатория теплотехнических измерений</i>	Фондис Т.Ф.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда) (К-1599) <b>Дирекция по продажам</b>	Оппель В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заместитель директора по проектам (К-1616) <i>Отдел логистики</i> <i>Участок отгрузки</i>	Алексеевич В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Такелажник (5 разряда) (К-1651)	Алиев В.Т.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Такелажник (5 разряда) (К-1652) <i>Отдел маркетинга, мониторинга и сопровождения контрактов</i>	Соколов С.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий аналитик (К-1915) <b>Дирекция по экономике и финансам</b>	Хорошилова А.М. д/о	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий экономист (К-1677) <i>Бюджетно-аналитический отдел</i>	Тарасенко Ю.А.д/о	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий экономист (К-1691) <i>Отдел планирования, контроля и анализа себестоимости продукции</i>	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Начальник отдела (в промышленности) (К-1686)	Капустина М.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Ведущий специалист по сметной работе (К-1697) <b>Дирекция по безопасности</b> <i>Отдел экономической безопасности</i>	Узеева В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Оператор видеонаблюдения (К-1899)	Дудкина Ю.С	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Оператор видеонаблюдения (К-1910)	Майданова Я.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Оператор видеонаблюдения (К-1897)	Карсакова И.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Оператор видеонаблюдения (К-1724) <b>Дирекция по персоналу и оргразвитию</b> <i>Отдел управления персоналом</i>	Кусова Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Заместитель начальника отдела (К-1779) <b>Дирекция по развитию</b> <i>Управление информационных технологий и связи</i> <i>Отдел корпоративных информационных систем</i>	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Инженер-программист ИС - ведущий специалист по производству (К-1952) <i>Служба связи и систем передачи данных</i>	Сенникова Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (3 разряда) (К-1961) <i>Группа информационных систем управления инженерными данными</i>	Рожков Д.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Руководитель группы (К-1939)	Моисеенко А.А.		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Ведущий специалист по автоматизации (К-1940)	Асадчий А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист по автоматизации (К-1942) <i>Отдел развития систем менеджмента</i>	Маракулин И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на вновь принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
126	Начальник отдела (К-1733)	Бурмистрова Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Руководитель проектов (К-1734)	Сафронова Т.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Руководитель проектов (К-1732)	Тимохин А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Ведущий специалист (К-1735)	Андреева Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сервисно-технический центр</b>							
	<i>Управление главного механика</i>							
130	Ведущий инженер (К-1314)	Зайцева Е.Н	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Ведущий специалист (К-1315)	Терешкина Ю.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Стропальщик (5 разряда) (К-1318)	Прохоров В.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Лифтер (К-1337)	Антонова Н.Н	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа диагностики оборудования</i>							
134	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1330)	Павлов М.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтный участок Главного корпуса</i>							
135	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1338)	Сидоров С.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1339)	Гохвейс В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1340)	Бульба Александр	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1341)	Белоногов П.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1348)	Варцев В.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1344)	Кузьмин Д.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1345)	Семикин В.В	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1346)	Литвинов С.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1350)	Цырукин С.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1352)	Перевощиков А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Слесарь-ремонтник (5 разряда) (К-1351)	Пищеренко В.А	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Токарь (6 разряда) (К-1357)	Близнов А.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1368)	Многолетний В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1358)	Княжев В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1359)	Пуховский А.Ф.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1360)	Дмитриев В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1361)	Зиновьев А.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1365)	Баскаков В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1366)	Кутейников Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1362)	Гаврилов Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтный участок Инструментального корпуса</i>							
155	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1371)	Миллер В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1372)	Сергеев Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1376)	Борковский А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1375)	Можитов С.Р.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1378)	Антоненко А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1380)	Елин С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1381)	Кульков А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Токарь (6 разряда) (К-1382)	Попов В.М.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтный участок Экспериментального корпуса</i>							
163	Токарь (6 разряда) (К-1383)	Никитин Г.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1385)	Тимофеев О.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



№п п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на вновь принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
165	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1388)	Якунин В.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1387)	Поломошнов А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1392)	Давыдов А.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1393) <i>Служба по эксплуатации кранового хозяйства</i>	Урванцев А.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Токарь (6 разряда) (К-1441) <i>Механический участок</i>	Куракин Ю.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Мастер (механического участка) (К-1335)	Дубчак И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Токарь (6 разряда) (К-1394)	Шилин В.Ф.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Токарь (6 разряда) (К-1395)	Самусенко Н.П.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Фрезеровщик (6 разряда) (К-1400)	Кузнецов В.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Зубошлифовщик (5 разряда) (К-1402)	Волков С.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Слесарь механосборочных работ (6 разряда) (К-1403)	Давыденко В.Ф.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Фрезеровщик (6 разряда) (К-1401) <i>Монтажно-вентиляционный участок</i>	Анциферов М.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Электрогазосварщик (6 разряда) (К-1417)	Попов А.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
178	Электрогазосварщик (6 разряда) (К-1416) <i>Управление главного энергетика</i>	Кириллов А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
179	Водитель электро- и автотележки (К-1496)	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Стропальщик (5 разряда) (К-1497) <i>Участок тепловодоснабжения</i>	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Старший мастер участка (К-1505)	Решетов А.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Начальник котельной (К-1507)	Яшин С.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Ведущий инженер по наладке и испытаниям (КИП и автоматики) (К-1499)	Федоров Ю.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Машинист насосных установок (3 разряда) (К-1521)	Назаренко С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Машинист насосных установок (3 разряда) (К-1852)	Артюх Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Машинист насосных установок (3 разряда) (К-1853)	Шатрова Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Машинист насосных установок (3 разряда) (К-1854)	Ким Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Машинист насосных установок (3 разряда) (К-1855)	Шатрова Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Оператор котельной (5 разряда) (К-1525)	Новиков А.С.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Оператор котельной (5 разряда) (К-1873)	Чувиков О.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Оператор котельной (5 разряда) (К-1874)	Сизикова Н.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Оператор котельной (5 разряда) (К-1875)	Гисс Т.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Оператор котельной (5 разряда) (К-1876)	вакансия	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Оператор котельной (5 разряда) (К-1877)	Новикова Н.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Оператор котельной (5 разряда) (К-1878)	Покорский К.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Оператор котельной (5 разряда) (К-1879)	Крапп О.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Оператор котельной (5 разряда) (К-1880)	Решетов П.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Аппаратчик химводоочистки (4 разряда) (К-1902)	Гусева И.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Аппаратчик химводоочистки (4 разряда) (К-1527)	Папшева Г.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Аппаратчик химводоочистки (4 разряда) (К-1903)	Прохорова Г.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Токарь (4 разряда) (К-1508)	Зайцев Г.Ф.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Аппаратчик химводоочистки (4 разряда) (К-1904)	Белова А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Слесарь-сантехник (6 разряда) (к-1509а)	Баранов В.К.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204 (20 3а)	Слесарь-сантехник (6 разряда) (к-1509а)	Ким А.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205 (20 3а)	Слесарь-сантехник (6 разряда) (к-1509а)	Бивалькевич А.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

№п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на вновь принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
206	Слесарь-сантехник (5 разряда) (к-1510а)	Ярук Д.С., Терехов Ю.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207 (20 6а)	Слесарь-сантехник (5 разряда) (к-1510а)	Захаров М.Я.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208 (20 6а)	Слесарь-сантехник (5 разряда) (к-1510а)	Вансеев В.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Газотехническая служба</i>							
209	Начальник службы (К-1537)	Макаров С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда) (К-1533)	вакансия	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда) (К-1534)	Гладышев М.С.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда) (К-1535)	Макаров М.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда) (К-1532)	Багнюк А.И.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда) (К-1536)	Белкин И.Ю.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Электросварщик (6 разряда) (К-1539)	Рунов А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
216	Оператор газораспределительной станции (4 разряда) (К-1540)	Черкасова В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Оператор газораспределительной станции (4 разряда) (К-1905)	Ганчукова Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Оператор газораспределительной станции (4 разряда) (К-1906)	Вяткина Т.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Оператор газораспределительной станции (4 разряда) (К-1907)	Ионова Е.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Оператор газораспределительной станции (4 разряда) (К-1901)	Белых Л.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая служба</i>							
221	Начальник службы (в промышленности) (К-1544)	Липинский Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Мастер (высоковольтного участка) (К-1548)	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1426)	Афанасьев Л.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда) (К-1432)	Дежин С.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1555)	Шишигин А.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1253)	Рудаев И.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1550)	Нестеренко К.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1552)	Бесхлебный А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1549)	Кильдишов В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1551)	Беляев Е.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (К-1563)	Войнов А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Аккумуляторщик (4 разряда) (К-1553)	Авдейчик А.И.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
233	Аккумуляторщик (5 разряда) (К-1553а)	Щемелев Д.М.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
234	Слесарь-ремонтник (6 разряда) (К-1554)	Антипаев С.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Огнеупорщик (5 разряда) (К-1528)	Куроптев Р.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
236	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1556)	Угроватый В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	Нестеренко Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на вновь принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
	электрооборудования (6 разряда) (К-1558)							
238	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1559)	Пешков А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1560)	Казутин А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1561)	Кирин А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) (К-1562)	Липинский В.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда) (К-1564)	Соловьев А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Электромонтер по обслуживанию подстанции (6 разряда) (К-1566)	Хвастунов А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Электромонтер по обслуживанию подстанции (6 разряда) (К-1569)	Дементьев В.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Электромонтер по обслуживанию подстанции (6 разряда) (К-1571)	Соловиченко Ю.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Электромонтер по обслуживанию подстанции (6 разряда) (К-1567)	Вторушин А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Электромонтер по обслуживанию подстанции (6 разряда) (К-1572)	Гнедов П.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>							
248	Начальник электротехнической лаборатории (К-1545)	Овчинников А.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Инженер по наладке и испытаниям (3 категории) (К-1546)	Дорошенко Ю.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Электромонтер по испытаниям и измерениям (3 разряда) (К-1547)	Пешков А.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление жизнеобеспечения</i>							
	<i>Автотранспортная служба</i>							
251	Водитель автомобиля (К-1810)	Шмидт А.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля (К-1812)	Болобин В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля (К-1813)	Баймешев В.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля (К-1817)	Сенокосов М.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля (К-1811)	Поступинский С.П.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля (К-1816)	Силаев В.П.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля (К-1179)	Битнер С.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля (К-1814)	Серегин В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>							
259	Стропальщик (3 разряда) (К-1186)	Шатров К.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Стропальщик (2 разряда) (К-1187)	Ромашев М.С.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Грузчик (К-1894)	Соколов Д.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Столяр (К-1828)	Савинков В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Уборщик производственных помещений (К-1840)	Шмакова И.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Уборщик производственных помещений (К-1844)	Горелова Н.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Уборщик производственных помещений (К-1846)	Кондратенко И.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Уборщик производственных помещений (К-1831)	Чиркина Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Уборщик производственных помещений (К-1834)	Кананир З.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Уборщик производственных помещений (К-1847)	Кананир Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Уборщик производственных помещений (К-1833)	Захарикова Е.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Уборщик производственных помещений (К-1835)	Зевров А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Уборщик производственных помещений (К-1859)	Кананир Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Уборщик производственных помещений (К-1883)	Шмакова И.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Уборщик производственных помещений (К-1851)	Зевров А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Уборщик производственных помещений (К-1839)	Медкова А.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Уборщик производственных помещений (К-1849)	Головчанская Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Уборщик производственных помещений (К-1858)	Лебедева Н.Л.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Уборщик производственных помещений (К-1860)	Власова Н.Ф.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№п п	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника * *если работник уволен, то перечень компенсаций распространяется на вновь принятого, т.к. проведена специальная оценка рабочего места	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
278	Уборщик производственных помещений (К-1863)	Орлова Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Уборщик производственных помещений (К-1837)	Захарикова Е.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Уборщик производственных помещений (К-1856)	Звягина Л.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Уборщик производственных помещений (К-1838)	Кондратенко И.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Уборщик производственных помещений (К-1850)	Орлова Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Уборщик производственных помещений (К-1857)	Белова Г.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Уборщик производственных помещений (К-1861)	Горелова Н.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Уборщик служебных помещений (К-1862)	Чиркина Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Уборщик служебных помещений (К-1872)	Терешина Ю.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Уборщик служебных помещений (К-1841)	Слайковская Е.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Уборщик служебных помещений (К-1892)	Лебедева Н. Л.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Уборщик служебных помещений (К-1843)	Головчанская Л. И	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Уборщик служебных помещений (К-1845)	Черакшина Г.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Уборщик служебных помещений (К-1885)	Додонова В.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Уборщик служебных помещений (К-1887)	Ситохина В.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Уборщик служебных помещений (К-1890)	Черакшина Г.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Уборщик служебных помещений (К-1832)	Сапунова М.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Рабочий по уборке железнодорожных путей и переездов (К-1894)	Соколов Д.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
296	Уборщик территорий (К-1896)	Третьяков П.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
297	Уборщик территорий (К-1895)	Журавлев А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
298	Уборщик территорий (К-1898)	Журавлев А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального строительства</i>							
	<i>Группа обслуживания зданий и сооружений</i>							
299	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (К-1579)	Макаров М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
300	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (К-1580)	Инюшов Е.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Директор по персоналу и оргразвитию

Гринчук Е.Л.

Начальник отдела труда и мотивации

Зайцева А.Н.

исп.  
Ведущий специалист  
по компенсациям и льготам  
Ежикеева Л.Ю. т.15-97